

Årsredovisning

för

Källunda Lantbruks AB

559122-6773

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Fredrik Thorén, Styrelseledamot
2025-07-25

Styrelsen för Källunda Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk med inriktning på äggproduktion, ekologisk växtodling o nötköttsproduktion, skoglig service och maskinservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Övergång till konventionell äggproduktion. Den samlade prisbilden på äggförsäljning och foderkostnader har varit mer gynnsam och ökning av rörelseresultatet i jämförelse med föregående år.

Omsättningen har ökat vilket främst beror på erhållet projektstöd från Jordbruksverket för pågående projekt Djurvälstånd - Värphöns.

Bolaget har tillstånd enligt miljöbalken för djurhållning. Tillståndet omfattar en djurhållning om högst 27000 värphöns i befintlig stallbyggnad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	17 022	11 525	9 569	7 723
Resultat efter finansiella poster	1 750	732	85	431
Soliditet (%)	19,7	15,8	11,1	11,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	639 672	357 938	1 047 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		357 938	-357 938	0
Årets resultat			1 186 977	1 186 977
Belopp vid årets utgång	50 000	997 610	1 186 977	2 234 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 610
årets vinst	1 186 977
	2 184 587
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 184 587
	2 184 587

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 021 953	11 524 687
Övriga rörelseintäkter		287	34 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 022 240	11 559 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 111 023	-7 416 984
Övriga externa kostnader		-1 360 267	-1 164 556
Personalkostnader	2	-1 204 277	-770 188
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 163 436	-1 185 858
Summa rörelsekostnader		-14 839 003	-10 537 586
Rörelseresultat		2 183 237	1 021 815
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		110 963	81 264
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 680	84 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-620 721	-454 911
Summa finansiella poster		-433 078	-289 425
Resultat efter finansiella poster		1 750 159	732 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-300 000
Övriga bokslutsdispositioner		-283 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-283 000	-300 000
Resultat före skatt		1 467 159	432 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-280 182	-74 452
Årets resultat		1 186 977	357 938

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 305 303	6 650 895
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 489 284	4 164 156
Summa materiella anläggningstillgångar		9 794 587	10 815 051
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	23 000	23 000
Ägarintressen i övriga företag	6	575 334	447 672
Summa finansiella anläggningstillgångar		598 334	470 672
Summa anläggningstillgångar		10 392 921	11 285 723
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		784 185	599 694
Omsättningsdjur		2 224 950	1 175 960
Summa varulager		3 009 135	1 775 654
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 198	230 181
Fordringar hos koncernföretag		3 300	1 900
Övriga fordringar		681 644	310 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 605 903	102 234
Summa kortfristiga fordringar		4 539 045	644 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 415 119	3 975 896
Summa kassa och bank		3 415 119	3 975 896
Summa omsättningstillgångar		10 963 299	6 396 228
SUMMA TILLGÅNGAR		21 356 220	17 681 951

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		997 610	639 672
Årets resultat		1 186 977	357 938
Summa fritt eget kapital		2 184 587	997 610
Summa eget kapital		2 234 587	1 047 610
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 139 000	2 139 000
Övriga obeskattade reserver		333 695	50 695
Summa obeskattade reserver		2 472 695	2 189 695
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	12 259 000	12 925 000
Summa långfristiga skulder		12 259 000	12 925 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 666 000	672 027
Leverantörsskulder		1 875 656	432 854
Skatteskulder		333 414	64 514
Övriga skulder		45 768	96 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		469 100	254 007
Summa kortfristiga skulder		4 389 938	1 519 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 356 220	17 681 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnads och markinventarier	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	2	1,6

Not 3 Byggnader och mark

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	8 551 805	8 551 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 551 805	8 551 805
Ingående avskrivningar	-1 900 910	-1 555 490
Årets avskrivningar	-345 592	-345 420
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 246 502	-1 900 910
Utgående redovisat värde	6 305 303	6 650 895

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	8 238 112	8 131 442
Inköp	142 972	106 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 381 084	8 238 112
Ingående avskrivningar	-4 073 956	-3 233 518
Årets avskrivningar	-817 844	-840 438
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 891 800	-4 073 956
Utgående redovisat värde	3 489 284	4 164 156

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	
Inköp		23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående redovisat värde	23 000	23 000

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	447 672	337 335
Inköp	127 662	110 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 334	447 672
Utgående redovisat värde	575 334	447 672

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-01-31	2024-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	9 295 000	10 261 000
	9 295 000	10 261 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 13 925 000 kr (13 597 027) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-01-31	2024-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 259 000	12 925 000
	12 259 000	12 925 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 666 000	672 027
	1 666 000	672 027

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	6 445
	0	6 445

Värnamo 2025-07-25

Carl Fredrik Thorén
Carl Fredrik Thorén

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-25

Lennart Henrysson
Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
